
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.WUSikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

te,. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 83 / 2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

801

900

Rozdz. § Treść
WYDATKI

(-)zmniejszenia 1 (+)zwiększenia

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.450 1.450

80101
80101

80104

80148
80148

4210
4350

4210

) 4210

90001

90002"

90003

90095

4270

4300
4430

4210
4280

4430
6060

4210
4430

Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia
Stołów ki szkolne i przedszkolne
Przedszkole w Drawsku Pom.

450
450
450

1.000
1.000

-
-

Zakup materiałów i wyposażenia ;
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remont, (rem.kanaliz.i deszcz.i
studni ulicznych, remont fontann,hydranty)
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Gospodarka odpadami
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Oczyszczanie miast i wsi
Różne opłaty i składki
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zakup zamiatarki ulicznej z osprzętem
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
RAZEM WYDATKI

8.150

4.300

4.300

300

300

550

550
3.000

3.000

9.600

450
450

450
-
-

1.000
1.000
1.000

8.150

4.300

800
3.500
300

300
550
550

3.000

3.000
9.600



§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 46.744.848,29 zł,
po stronie wydatków kwotą: 57.014.848,29 zł.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O


